
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН» 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от « 01 » февраля 2024 г. № 13 
с. Мухоршибирь 

О подведении итогов Акции «Поддержи свое поселение» 
в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» 

На основании Протокола заседания комиссии по определению 
результатов Акции «Поддержи свое поселение» от 01.02.2024 года, 

Распоряжаюсь: 

1. Финансовому управлению администрации муниципального 
образования «Мухоршибирский район» (Батомункуева М.В.) произвести 
выплату субсидий в соответствии с Распоряжением № 272 от 23.11.2023 года 
«О проведении в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» 
Акции «Поддержи свое поселение», распределить средства в сумме 400 000 
(четыреста тысяч) рублей среди сельских поселений: 

- СП «Харашибирское» - 200 тыс. руб. 
- СП «Бомское » - 100 тыс. руб. 
- СП «Нарсатуйское» - 50 тыс. руб. 
- СП «Хошун-Узурское» - 50 тыс. руб. 
2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить 
на заместителя руководителя администрации муниципального образования 
«Мухоршибирский район» Богомазову М.В. 

И.о. руководителя администрации 
муниципального образования : 

« Мухоршибирский район» О.П. Кожевин 


